e Ill, da legislação municipal n° 1.615/2006, abaixo discriminados: 

Valor Apurado da Média: R$ 2.040,39 

Valor do Beneficio Proporcional (6788/10950) de R$ 2.040,39: R$ 1.264,85 

Valor da Complementação Constitucional: R$ 147,15 

Valor do Beneficio de Aposentadoria: R$ 1.412,00 (mil quatrocentos e doze reais) 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Pago da Prefeitura Municipal de Itapajé, 01 de Abril de 2024. 

Prefeita Municipal 

M RILANE BARBOSA LIMA COSTA 

Diretora Presidente da CAPES! 

Pga Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapaje/CE

[...]

BARBOSA VIEIRA, CPF: 791.295.363-91, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, 

Cargo 001 — C.B.0 n° 411030, matricula n.° 000932-0, regime de 40 horas de atividades 

semanais, lotada na Secretaria de Saúde, APOSENTADORIA POR IDADE, no valor R$ 1.412,00 

(mil quatrocentos e doze reais). A partir de 01 de Abril de 2024. 

Itapajé, 01 de Abril de 2024. 

MARILANE BARBOSA LIMA COSTA 

Diretora Executiva da CAPES! 

Pca Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapajé/CE 
CEP 62.600-000 — CNPJ: 63.393.938/0001-39